

ДО  
 ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА  
 ДЪРЖАВНА АГЕНЦИЯ „ДЪРЖАВЕН  
 РЕЗЕРВ И ВОЕННОВРЕМЕННИ ЗАПАСИ“

### Ц Е Н О В О П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

за участие в процедура (публично състезание) за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Проектно решение, доставка, монтаж, инсталиране и въвеждане в експлоатация на измервателна система за течности различни от вода /ИСТРВ, СКИД/ и Интегрирано комуникационно устройство за наблюдение и контрол /ИКУНК/ в Петролна база – гр. Сливен при ТД „Държавен резерв“ – гр. Бургас“

от  
 СТИМЕКС ООД

(наименование на участника)

представявано от

Георги Стоянов Герганов

(трите имена на законния представител или изрично упълномощеното лице на участника)

в качеството си на Управител  
 (посочва се длъжността на представителя на участника)

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

След като се запознахме с условията за участие в обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с гореописания предмет, предлагаме да изпълним поръчката в съответствие с всички изисквания на Възложителя и съобразно с техническото ни предложение, като предлаганата от нас:

1. Обща цена за изпълнение на обществената поръчка е: 338 949,74 (.....сумата словом: триста тридесет и осем хиляди деветстотин четиридесет и девет лева и 74 стотинки) лева без ДДС.
2. Към настоящото ценово предложение приложено Ви представяме, следните приложения и тяхната стойност, която е включена в цената по т.1:
  - Количествено-стойностна сметка (по окрупнени дейности и показатели) - 338 949,74 лв/без ДДС;
  - Проектно решение - 19 440,00 лв./без ДДС;
  - Част Електро и АТП - 10 886,40 лв./без ДДС;
  - Доставка и монтаж на ИКУНК - 28 623,34 лв./без ДДС;

- Доставка и монтаж на СКИД, ведно с пълното окомплектоване на системата (Тръби и механични части на измервателната система за течности различни от вода и др.) – 273 954,94 лв./без ДДС.

-Строителна част фундамент и др. – 6072,00 лв/без ДДС.

Забележка:

1. Посочените цени следва да бъдат в български лева със закръгляване до втория знак след десетичната запетая, без включен ДДС с думи и цифри.
2. При несъответствие между посочената с цифри и изписаната с думи цена ще се взима предвид цената, изписана с думи.
3. Посочените от нас цени са окончателни и не подлежат на увеличение/промяна за срока на действие на договора, освен в полза на Възложителя.
4. Посочените от нас цени включват всички други разходи по изпълнение на предмета на поръчката, включително за стоков контрол и окачествяване, като същите са за наша сметка.
5. Декларираме, че единствено и само ние сме отговорни за допуснати грешки или пропуски в изчисленията на така предложените от нас цени.

гр София, 28.11.2016г

С уважение: .....  
/подпис и печат/

**Количествено стойностна сметка за:**

„Проектно решение, доставка, монтаж, инсталиране и въвеждане в експлоатация на измервателна система за течности различни от вода /ИСТРВ, СКИД/ и Интегрирано комуникационно устройство за наблюдение и контрол /ИКУНК/ в Петролна база – гр. Сливен при ТД „Държавен резерв“ – гр. Бургас“

№2	Наименование	Кол.	ед.	ед. цена	обща цена
1	Компоненти на СКИД-а (масов кориолисов разходомер състоящ се от сенсор SMF350M и трансмитер 2700, измервател (трансмитер) на налягане и измервател (трансмитер) на температура; флоу-компютър) пусконаладъчни дейности на ситемата, обучение на персонала и въвеждане в експлоатация	1	бр	167 888,95 лв.	167 888,95 лв.
2	Издаване на сертификат от проверяващ по МИД	1	бр	9 387,98 лв.	9 387,98 лв.
3	Газов сепаратор ZGA16-0300-A-100	1	бр	27 624,00 лв.	27 624,00 лв.
4	Проектиране (част ЕЛ, АТП, процеси, СК и МК) - изпълнителска и екзекутивна документация	1	бр	10 080,00 лв.	10 080,00 лв.
5	ИКУНК интегриращо комуникационно устройство за наблюдение и контрол - доставка, монтаж и подвързване към съществуващи измервателни разходомери	1	бр	28 596,40 лв.	28 596,40 лв.
6	Доставка захранващ кабел - 200 метра/задвижка	600	м	14,40 лв.	8 640,00 лв.
7	Доставка сигнален кабел - 40 метра/устройство	200	м	4,56 лв.	912,00 лв.
8	Монтаж захранващ кабел - 200 метра/задвижка	600	м	1,67 лв.	1 000,80 лв.
9	Монтаж сигнален кабел - 40 метра/устройство	200	м	1,67 лв.	333,60 лв.
10	Спирателен кран DN150/PN64; ръчно управление + задвижващо устройство	3	бр	13 707,60 лв.	41 122,80 лв.
11	Спирателен кран DN150/PN64; ръчно управление	4	бр	3 168,00 лв.	12 672,00 лв.
12	Спирателен кран DN100/PN64; ръчно управление	2	бр	1 575,60 лв.	3 151,20 лв.
13	Сферичен кран DN50/PN64; ръчно управление	1	бр	614,40 лв.	614,40 лв.
14	Изграждане на стоманобетонен фундамент за рамата на измервателния СКИД	1	бр	3 000,00 лв.	3 000,00 лв.
15	Доставка и монтаж на стоманени конструкция за укрепване на СКИД	1	бр	3 072,00 лв.	3 072,00 лв.
16	Производство доставка и монтаж на технологичната част, заваряване на тръбните елементи	1	к-т	8 640,00 лв.	8 640,00 лв.
17	Безразрушителен контрол на заварени съединения - RTG	24	бр	75,60 лв.	1 814,40 лв.
18	Безразрушителен контрол на заварени съединения - VT	21,6	м	3,00 лв.	64,80 лв.
19	АКЗ на метална конструкция, тръби и фасонни елементи	28	м2	34,80 лв.	974,40 лв.
20	Административна дейност, управление и координация	1	бр	6 000,00 лв.	6 000,00 лв.
21	Сертифициране на проект, изработка и монтаж според директивата за съдове под налягане	1	бр	3 360,00 лв.	3 360,00 лв.
				<b>Сума без ДДС</b>	<b>338 949,74 лв.</b>
				<b>ДДС</b>	<b>67 789,95 лв.</b>
				<b>Сума с ДДС:</b>	<b>406 739,69 лв.</b>

28.11.2016

Управител "СТИМЕКС" ООД

/Георги Герганов/

**Проектно решение за:**

„Проектно решение, доставка, монтаж, инсталиране и въвеждане в експлоатация на измервателна система за течности различни от вода /ИСТРВ, СКИД/ и Интегрирано комуникационно устройство за наблюдение и контрол /ИКУНК/ в Петролна база – гр. Сливен при ТД „Държавен резерв“ – гр. Бургас“

№	Наименование	Кол.	ед.	ед. цена	обща цена
1	Проектиране (част ЕЛ, АТП, процеси, СК и МК) - изпълнителска и екзекутивна документация	1	бр	10 080,00 лв.	10 080,00 лв.
2	Административна дейност, управление и координация	1	бр	6 000,00 лв.	6 000,00 лв.
3	Сертифициране на проект, изработка и монтаж според директивата за съдове под налягане	1	бр	3 360,00 лв.	3 360,00 лв.
				<b>Сума без ДДС</b>	<b>19 440,00 лв.</b>
				<b>ДДС</b>	<b>3 888,00 лв.</b>
				<b>Сума с ДДС:</b>	<b>23 328,00 лв.</b>

28.11.2016

Управител "СТИМЕКС" ООД  
/Георги Герганов/



**Част Електро и АТП за:**  
 „Проектно решение, доставка, монтаж, инсталиране и въвеждане в експлоатация на измервателна система за течности  
 различни от вода /ИСТРВ, СКИД/ и Интегрирано комуникационно устройство за наблюдение и контрол /ИКУНК/ в Петролна  
 база – гр. Сливен при ТД „Държавен резерв“ – гр. Бургас“

№	Наименование	Кол.	ед.	ед. цена	обща цена
1	Доставка захранващ кабел - 200 метра/задвижка	600	м	14,40 лв.	8 640,00 лв.
2	Доставка сигнален кабел - 40 метра/устройство	200	м	4,56 лв.	912,00 лв.
3	Монтаж захранващ кабел - 200 метра/задвижка	600	м	1,67 лв.	1 000,80 лв.
4	Монтаж сигнален кабел - 40 метра/устройство	200	м	1,67 лв.	333,60 лв.
				<b>Сума без ДДС</b>	<b>10 886,40 лв.</b>
				<b>ДДС</b>	<b>2 177,28 лв.</b>
				<b>Сума с ДДС:</b>	<b>13 063,68 лв.</b>

28.11.2016

Управител "СТИМЕКС" ООД  
 /Георги Герганов/



**Доставка и монтаж на ИКУНК:**

„Проектно решение, доставка, монтаж, инсталиране и въвеждане в експлоатация на измервателна система за течности различни от вода /ИСТРВ, СКИД/ и Интегрирано комуникационно устройство за наблюдение и контрол /ИКУНК/ в Петролна база – гр. Сливен при ТД „Държавен резерв“ – гр. Бургас“

1	ИКУНК интегриращо комуникационно устройство за наблюдение и контрол - доставка, монтаж и подвързване към съществуващи измервателни разходомери	1	бр	28 596,40 лв.	28 596,40 лв.
				Сума без ДДС	28 596,40 лв.
				ДДС	5 719,28 лв.
				Сума с ДДС:	34 315,68 лв.

28.11.2016

Управител "СТИМЕКС" ООД  
/Георги Герганов/



**Доставка и монтаж на СКИД за:**

„Проектно решение, доставка, монтаж, инсталиране и въвеждане в експлоатация на измервателна система за течности различни от вода /ИСТРВ, СКИД/ и Интегрирано комуникационно устройство за наблюдение и контрол /ИКУНК/ в Петролна база – гр. Сливен при ТД „Държавен резерв“ – гр. Бургас“

№	Наименование	Кол.	ед.	ед. цена	обща цена
1	Компоненти на СКИД-а (масов кориолисов разходомер състоящ се от сензор CMF350M и трансмитер 2700, измервател (трансмитер) на налягане и измервател (трансмитер) на температура, флоу-компютър) пусконаладъчни дейности на ситемата, обучение на персонала и въвеждане в експлоатация	1	бр	167 888,95 лв.	167 888,95 лв.
2	Издаване на сертификат от проверяващ по МИД	1	бр	9 387,98 лв.	9 387,98 лв.
3	Газов сепаратор ZGA16-0300-A-100	1	бр	27 624,00 лв.	27 624,00 лв.
4	Спирателен кран DN150/PN64; ръчно управление + задвижващо устройство	3	бр	13 707,60 лв.	41 122,80 лв.
5	Спирателен кран DN150/PN64; ръчно управление	4	бр	3 168,00 лв.	12 672,00 лв.
6	Спирателен кран DN100/PN64; ръчно управление	2	бр	1 575,60 лв.	3 151,20 лв.
7	Сферичен кран DN50/PN64; ръчно управление	1	бр	614,40 лв.	614,40 лв.
8	Производство доставка и монтаж на технологичната част, заваряване на тръбните елементи	1	к-т	8 640,00 лв.	8 640,00 лв.
9	Безразрушителен контрол на заварени съединения - RTG	24	бр	75,60 лв.	1 814,40 лв.
10	Безразрушителен контрол на заварени съединения - VT	21,6	м	3,00 лв.	64,80 лв.
11	АКЗ на метална конструкция, тръби и фасонни елементи	28	м2	34,80 лв.	974,40 лв.
				<b>Сума без ДДС</b>	<b>273 954,94 лв.</b>
				<b>ДДС</b>	<b>54 790,99 лв.</b>
				<b>Сума с ДДС:</b>	<b>328 745,93 лв.</b>

28.11.2016

Управител "СТИМЕКС" ООД  
/Георги Герганов/



**Строителна част фундамент**

„Проектно решение, доставка, монтаж, инсталиране и въвеждане в експлоатация на измервателна система за течности различни от вода /ИСТРВ, СКИД/ и Интегрирано комуникационно устройство за наблюдение и контрол /ИКУНК/ в Петролна база – гр. Сливен при ТД „Държавен резерв“ – гр. Бургас“

№	Наименование	Кол.	ед.	ед. цена	обща цена
1	Изграждане на стоманобетонен фундамент за рамата на измервателния СКИД	1	бр	3 000,00 лв.	3 000,00 лв.
2	Доставка и монтаж на стоманени конструкция за укрепване на СКИД	1	бр	3 072,00 лв.	3 072,00 лв.
				Сума без ДДС	6 072,00 лв.
				ДДС	1 214,40 лв.
				Сума с ДДС:	7 286,40 лв.

28.11.2016

Управител "СТИМЕКС" ООД  
/Георги Герганов/

